
lun 16 de ene – dom 22 de ene de 2017 (Hora central:  Ciudad de México)Agenda C.P. Gabriela Navarro Macías,  Contacts,  
Gabriela Navarro,  Gabriela NAVARRO MACIAS,  VINCULACIÓN CECYTE,  YASIL ANABELL GARCIA MENA

?0 9 : 0 0 -  Capacitación Administrativos "Plenitud personal y trabajo en equipo" @

Planteles

COCONDIC

COCONDIC - 
CANCELADO
10:00  -  11:00

?

ZAPATA 
ACTIVACIÓN FÍSICA 
NFL
09:00  -  09:50

lun 16 /1 mar  17 /1 mié  18 /1 jue  19 /1 v ie  20 /1 sáb 21/1 dom 22 /1

05:00

06:00

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00


